UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
V/v thông báo văn bản QPPL

mới ban hành

Nghĩa Hưng, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 228/VPUBND-VP8 ngày

19/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định về việc thông báo văn bản QPPL

mới ban hành.

Ngày 17/4/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 13/2023/NĐ-CP về Bảo

vệ dữ liệu cá nhân. Nghị định này đã được đăng trên Công báo và Cổng thông tin

điện tử của Chính phủ.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn

biết, truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Chính phủ tải nội dung văn bản nêu

trên về nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Thị Dung

		2023-04-25T08:23:18+0700

		2023-04-25T10:05:55+0700

		2023-04-25T10:05:55+0700

		2023-04-25T10:05:55+0700